PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

 Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2013 – 2016

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N.º 24/2016, CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DE (01) FISCAL AMBIENTAL, PARA ATUAR NA SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, (01) EDUCADOR FÍSICO E
(01) PSICÓLOGO PARA ATUAREM JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICIPIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, senhor Flávio Gilberto Dorneles

Machado, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo
Seletivo nº 24/2016, que trata da contratação de (01) Fiscal Ambiental, para atuar na
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, (01) Educador Físico e (01) Psicólogo
para atuarem junto a Secretaria Municipal de Saúde do Município, por tempo determinado,
o qual constou da seguinte classificação:

CLASSIFICADOS:

Alexandre da Silva Mayer – FISCAL AMBIENTAL

Fabrício Teixeira Quartieri – PSICÓLOGO

Michele Vieira Cezar – EDUCADOR FÍSICO

Os classificados acima nominados deverão comparecer até a data de 08

de agosto de 2016, no horário de expediente junto a Secretaria Municipal de

Administração, sito no prédio do Centro Administrativo para providenciar a entrega da

documentação pertinente à efetivação do contrato.

DA PUBLICAÇÃO

O presente edital será publicado no mural do Centro Administrativo e no

jornal oficial do município.

DA VALIDADE

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no site

http://www.cacequi.rs.gov.br/ e divulgado nas rádios locais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM 05 DE AGOSTO DE 2016

                                FLAVIO GILBERTO DORNELES MACHADO

                                                  Prefeito Municipal

http://www.cacequi.rs.gov.br/